

تاکید بر افزایش کیفیت و تسریع تکمیل پروژه‌های ورزشی استان فارس

در این جلسه که خداکرم کریمی سرپرست گروه نظارت بر اماکن ورزشی و دیگر اعضا این گروه نیز حضور داشتند مسائل و مشکلات این حوزه بررسی شد. ساخت و ساز پروژه‌های ورزشی مطابق بر قانون، افزایش کیفیت ساخت پروژه‌ها، رعایت حقوق پیمانکاران، رفع مشکلات و پرداخت مطالبات پیمانکاران با استفاده ظرفیت‌های قانونی از مباحث مطرح شده در این نشست بود.

در نشست سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با پیمانکاران فعال در بخش عمرانی بر رفع مشکلات پیمانکاران با استفاده ظرفیت‌های قانونی و تسریع تکمیل و افزایش کیفیت پروژه‌های ورزشی استان فارس تاکید شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نشست سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با پیمانکاران فعال در بخش عمرانی برگزار شد.

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۳۸۳۱
سال: بیست‌ونهم



برگزاری مسابقات هندبال جوانان کشور در اصفهان



مسابقات هندبال جوانان باشگاه‌ها و دستجات آزاد کشور در بخش پسران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد مسابقات هندبال جوانان باشگاه‌ها و دستجات آزاد کشور در بخش پسران از ۲۳ تا ۲۹ دی به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. براساس اعلام کمیته مسابقات هر تیم متشکل از ۱۸ بازیکن متولد ۱۳۸۲/۱۰/۱۱ و بالا و ۴ نفر کادر فنی است. حداقل مدرک سرمربی باید درجه دو و مربی درجه سه باشد. تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان الف،

دعوت ۹ دختر و ۸ پسر خوزستانی به جشنواره انتخابی تیم ملی نونهالان بسکتبال



برگزاری سومین جشنواره انتخابی تیم ملی بسکتبال ۲۰۳۰ در رده سنی نونهالان در دستور کار فدراسیون است که در بخش دختران و پسران به ترتیب ۹ و ۸ بسکتبالیست خوزستانی به این رقابت‌ها فراخوانده شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در بخش پسران دانیال صخرآوی، نوید خدیوی، میثاق مرمری، مانی بهرام، آرمان حیاتی، امیرحسین فاطمی، محمدمهدی نجف‌زاده و محمدعرفان لطفی‌پور و در بخش دختران تیم ظهرا، آینا

جشنواره ورزشی «دختران آفتاب ایران» در فارس برگزار می‌شود



نشست هماهنگی اجرای جشنواره ورزشی «دختران آفتاب ایران» با عنوان «دآ» در فارس برگزار شد، این جشنواره با هدف توسعه و ترویج ورزش و نشاط در میان بانوان روستایی، مناطق محروم و به ویژه دختران دانش‌آموز اجرایی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، جلسه هماهنگی اجرای دومین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران با عنوان «دآ»، با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، معاون مدیر کل آموزش و پرورش فارس برگزار شد. این جشنواره با همکاری سه دستگاه ورزش و جوانان، آموزش و پرورش و ستاد مبارزه با مواد مخدر استان برگزار می‌شود و همچنین حضور فعال هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی استان نیز در برگزاری این رویداد همکاری دارند. از اهداف این جشنواره تحت پوشش قرار دادن دانش‌آموزان دختر ساکن در خوابگاه و استعدادیابی، تشکیل کانون‌های ورزشی و همچنین پیکربندی در میان دانش‌آموزان است. در کنار برگزاری این مسابقات در جشنواره «دآ» کارگاه‌های آموزشی با موضوع آسیب‌های حوزه جوانان و سلامت جامعه با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر برگزار خواهد شد. گفتمانی است؛ محورهای بخش همگانی این جشنواره فرهنگی

ورزشی طناب زنی، چوب کشی، دارت و بازی‌های بومی محلی همچون هفت سنگ، گانیه، کلاس اعلام شده‌اند و محورهای بخش قهرمانی نیز رشته‌های تنیس روی میز، والیبال، دو و میدانی، بسکتبال، هندبال، بدمنتون و فوتسال هستند. این جشنواره با محوریت ورزش‌های همگانی و بازی‌های بومی محلی با اهدافی همچون توسعه و ترویج ورزش و نشاط در میان بانوان، افزایش سلامت جسمی و روحی و غنی‌سازی فعالیت‌های اوقات فراغت و ترویج سبک زندگی فعال در مدارس شبانه‌روزی دخترانه و همچنین در میان بانوان روستایی و مناطق محروم و به ویژه دختران دانش‌آموز، افزایش درصد مشارکت دختران روستایی و عشایر در ورزش برگزار می‌شود.

برگزاری دیدار دوستانه تیم‌های فوتبال پیشکوتان کارزونی‌های ساکن شیراز و پیمان فارس



نصرالله پناهی؛ مدیر عامل کانون پیشکوتان سیمان فارس گفت: در دیدار دوستانه‌ای که به مناسبت چهارمین سالروز شهادت سردار قاسم سلیمانی و بزرگداشت شادروان نوزاد مظاهری بین دو تیم پیشکوتان کارزونی‌های ساکن شیراز و پیمان فارس برگزار شد.



در این مسابقه دو تیم با نتیجه یک بر یک به تساوی رضایت دادند، گل تیم سیمان فارس را فرزند حسن پور و گل تساوی را علی لطیفی از تیم پیشکوتان کارزونی‌های ساکن شیراز به ثمر رساندند. قضاوت این مسابقه برعهده رحیم جوکار بود.

بندرعباس؛ میزبان ششمین اردوی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان

ششمین اردوی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان پسر در بندرعباس برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، ششمین اردوی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان پسر از ۲۶ دی تا ۵ بهمن سال جاری در استان هرمزگان و شهر بندرعباس برگزار می‌شود. ۲۰ بازیکن به دعوت کادر فنی به این اردو دعوت شده‌اند. هرمزگان و شهر بندرعباس برگزار می‌شود. ۲۰ بازیکن به دعوت کادر فنی به این اردو دعوت شده‌اند. امیر پویا صالحی، محمد حسین کمالی، طاهای ذکایی، امیرعلی محقق، پویا محسنی، عرشیا زارع رشو، علی غیور، طاهای نقدعلی، احسان کارگر،

بوشهر میزبان تور ملی والیبال ساحلی شد



مسابقات تور ملی والیبال ساحلی ایران مرحله اوا انتخابی تیم ملی بزرگسالان وزیر ۱۹ سال به میزبانی استان بوشهر برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت والیبال استان بوشهر گفت: مسابقات تور ملی والیبال ساحلی ایران از ۴ تا ۶ بهمن ماه به میزبانی بندر بوشهر و با همکاری فدراسیون والیبال برگزار می‌شود. حسن بازدرها افزود: این دوره از مسابقات که به نوعی مرحله اول انتخابی تیم‌های ملی بزرگسالان و زیر ۱۹ سال پسر محسوب می‌شود دارای رنکینگ امتیازدهی از سوی فدراسیون والیبال برای بازیکنان است که امتیاز داده شده در

رنکینگ ملی بازیکنان تأثیر دارد. وی اضافه کرد: مجموع جایزه نظر گرفته شده برای این تور ملی ۶۰۰ میلیون ریال است که به تیم‌های اول تا هشتم اهدا خواهد شد. ورودی هر تیم ۳۰ میلیون ریال است که باید از سوی تیم‌های متقاضی به حساب هیئت والیبال استان بوشهر واریز شود.

حوادث

ماجرای هولناک قتل زن شوهردار



زنی شوهردار در یک رابطه پنهانی به طرز فجیحی به قتل رسید و جسدش در اطراف اسلامشهر پیدا شد. به گزارش عرشه آنلاین؛ مردی که متهم است پس از رابطه پنهانی با زنی جوان او را به قتل رسانده، در حالی در دادگاه به قصاص محکوم شد که هنوز اعتراف نکرده. دی‌ماه ۱۴۰۱ مردی با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد که همسرش ناپدید شده است. وی در توضیح ماجرا گفت: همسر ۳۸ ساله‌ام صبح خرید از خانه خارج شد و دیگر به خانه برنگشت. تلفن همراهش هم خاموش است. البته چند ماهی است که متوجه روابط مشکوک همسرم با یکی از بستگانش به نام شهرام شده‌ام. چند باری هم به او تذکر دادم که مراقب رفتارش باشد اما توجهی نمی‌کرد. الان هم ممکن است همان مرد در ناپدید شدن همسرم نقش داشته باشد. پس از اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار مأموران قرار داد، تحقیقات آغاز شد تا اینکه چند روز بعد جسد زن جوان در جاده اسلامشهر در حالی کشف شد که او را با شالی دور گردنش خفه کرده بودند. پس از آن مأموران با بررسی ریز مکالمات تلفنی قربانی و آخرین تماس‌های او پی بردند که آخرین تماس‌های وی با شهرام بوده است. با روشن شدن این موضوع شهرام

برداشت ۱۴ هزار تتر از کیف پول دیجیتالی همکار



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی جوانی که اقدام به برداشت غیرمجاز ۱۴ هزار تتر رمز ارز از کیف پول دیجیتالی همکار خود کرده بود، خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت مردی ۲۶ ساله مینی بر برداشت غیرمجاز رمز ارز از کیف پول دیجیتالی‌اش، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام سایبری گفت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر کنند. رئیس پلیس فتا فارس با بیان اینکه طی بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم همکار و دوست صمیمی شاکری بوده است، گفت: در ابتدا متهم منکر هرگونه اقدام مجرمانه شد، ولی با مواجهه با مستندات و ادله دیجیتالی به برداشت غیرمجاز ۱۴ هزار تتر رمز ارز (حدود ۷ میلیارد ریال) اعتراف کرد. وی گفت: شهروندان بهتر است به منظور پیشگیری از هرگونه دغدغه خاطری نسبت به خرید رمز ارز و نگهداری آن در کیف‌های

کارشناسان ما در میان بگذارند. کارشناسان ما در میان بگذارند.

آدم ربایی اینترنتی به بهانه استخدام



سرکرده باندهای آدم‌ربایی به بهانه استخدام، افراد را به شرکت می‌کشاند و با زندانی کردن آنها، از خانواده‌شان اخاذی می‌کند. به گزارش خبرنگار جام‌جم، اوایل آذر امسال مردی با حضور در شعبه یکم دایراری دادرسی جنایی تهران از ناپدید شدن پسر ۱۴ ساله‌اش خبر داد و برای یافتن ردی از سرنوشت او کمک خواست. این مرد در شکایتش گفت: پسرم برای تفریح از خانه بیرون رفت اما بازنگشت و غیبتش طولانی شد. همه جا را جست‌وجو کردیم اما موفق به یافتن او نشدیم. می‌ترسم بلایی سر او آمده باشد. پرونده به دستور قضایی به پلیس آگاهی تهران ارسال و تحقیقات برای یافتن این نوجوان آغاز شد. چند روز بعد شاکری دوباره به پلیس آگاهی تهران آمد و اطلاع داد که افراد ناشناس با وی تماس گرفته و اطلاع داده‌اند که فرزندش را ربوده و در برابر آزادی او ۳۰۰۰ دلار می‌خواهند. این درحالی بود که آدم‌رباها در تماس با این خانواده مدام محل قرار را عوض می‌کردند. در این کش و قوس‌ها و بعد از چند هفته این خانواده توانستند ۳۰ میلیون تومان پول برای آزادی فرزندشان تهیه کنند. وقتی آدم‌رباها متوجه ماجرا شدند چند روز پیش از آنها خواستند برای تحویل پول به بوستانی در جنوب تهران بروند. مأموران محل قرار را زیرنظر گرفته و یکی از متهمان را هنگام گرفتن پول دستگیر کردند. متهم اعتراف کرد، همدستش چند محله پایین‌تر همراه گروهان ایستاد و منتظر خبر اوست. مأموران راهی محل شدند و با دستگیری دومین متهم، گروهان را آزاد کردند.

دستگیری ارادل و اوباش چاقو به دست در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز گفت: ارادل و اوباشی که ضمن درگیری و اخلاص در نظم عمومی باعث ناراضی شهروندان شده بود در عملیات پلیس این شهرستان دستگیر شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی اعلام گزارش‌هایی از شهروندان مبنی بر درگیری، ایجاد مزاحمت و اخلاص در نظم عمومی فردی ارادل و اوباش در خیابان زند این شهرستان و همچنین قدرت نمایی همراه با ایجاد رعب و وحشت و چاقو کشی و تهدید با سلاح سرد (قمه) در فضای مجازی و اعلام ناراضی مردم، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند فرد ارادل و اوباش را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه از متهم یک تیغه چاقو کشف شد، گفت: ارادل و اوباش دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

کشف بیش از ۲ میلیارد کالای قاچاق از سواری شوتی



فرمانده انتظامی نیریز از کشف داروهای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش فارس، سرهنگ عظیم‌اله کریمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأمورین پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی نیریز حین کنترل حوزه استحفاظی به یک سواری سمند شوتی مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: مأمورین در بازرسی از این خودرو یک هزار و ۱۰۰ عدد کرم خشخاش و ۶۴ هزار و ۳۲۰ کیسول اکتیو (دارو) خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف کردند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه ارزش کالاهای مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: راننده پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.